

1、响应函（格式见附件）（必须提供）

## 响 应 函 （ 格 式 ）

致：广西天罡工程项目管理有限公司

根据贵方 广西商业技师学院学生夏季床上用品采购项目 项目谈判文件，项目编号：GXZC2023-J1-000968-GXTG，签字代表 李华东 经正式授权并代表供应商 长兴通达供应链管理有限公司，提交电子响应文件。

据此函，签字代表宣布同意如下：

1. 按谈判文件货物采购需求和谈判报价表：

谈判总报价（大写）捌拾陆万叁仟叁佰伍拾元整 元人民币（¥ 863350.00）。

2. 我方承诺已具备谈判文件规定的供应商资格条件。

3. 我方已详细审核谈判文件，包括修改文件（如有的话）和有关附件，将自行承担因对全部谈判文件理解不正确或误解而产生的相应后果。

4. 响应文件有效期为响应文件递交截止时间之日起 90 天。

5. 如我方成交：

（1）我方承诺在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内与采购人签订合同。

（2）我方承诺按照谈判文件规定递交履约担保。

（3）我方承诺本响应文件至本项目合同履行完毕止均保持有效，按谈判文件及政府采购法律、法规的规定履行合同责任和义务。

与本项目有关的正式通讯地址为：

地址：浙江省湖州市长兴县太湖街道长兴人才大厦 11 楼 邮编：313100 电话、传真：15257269337 /

开户名称：长兴通达供应链管理有限公司

开户银行：浙江长兴农村商业银行股份有限公司

账号：2010 0019 6777871

供应商[公章(CA 签章)、自然人除外]：长兴通达供应链管理有限公司

法定代表人、负责人、自然人或相应的委托代理人签字[或盖章(CA 签章)]（属自然人的应在签名处加盖大拇指指印或个人 CA 签章）：李华东

响应日期：2023 年 04 月 25 日

注：1. 未按照本响应函（格式）要求填报的响应函将被视为非实质性响应通知书要求，从而导致该响应被拒绝。

2. 响应函须由法定代表人（负责人/自然人）或委托代理人签字或 CA 个人签章并加盖供应商公章（自然人签字并加盖大拇指指印或个人 CA 签章）

2、谈判报价表（格式见附件）（必须提供）

| 项号 | 货物的名称 | 生产厂家           | 品牌 | 规格型号  | 数量<br>① | 单位 | 单价<br>② | 单项合计=<br>数量×单价<br>③=①×② | 备注 |
|----|-------|----------------|----|---|---------|----|---------|-------------------------|----|
| 1  | 夏凉被   | 河北隆顺<br>服装有限公司 | 常规 | 2110×<br>1490mm<br>布料为 100%<br>纯棉，密度经<br>纬线之和大于<br>等于 800<br>根/100 厘米，<br>填充优质丝<br>绵或新疆棉<br>120g/m²，绗<br>缝工艺，整被<br>重量不低于<br>1.5 斤 | 5000    | 床  | 58      | 290000                  |    |
| 2  | 枕头    | 河北隆顺<br>服装有限公司 | 常规 | 尺寸：500×<br>300mm，枕面<br>材质：棉布；<br>填充物：高弹<br>棉，约 500<br>克，高度：<br>7-12cm。  | 5000    | 个  | 8       | 40000                   |    |
| 3  | 蚊帐    | 河北隆顺<br>服装有限公司 | 常规 | 尺寸：1900<br>×900mm，加<br>密网纱，布面<br>防尘顶，使用<br>上下铺尺寸<br>0.9m。   | 5000    | 顶  | 8       | 40000                   |    |

|  |      |                        |    |   |      |   |      |        |  |
|--|------|------------------------|----|---|------|---|------|--------|--|
| 4  | 床上用品 | 河北隆顺<br>服装有限公司         | 常规 | ①床单：1120<br>×2140mm，适用床尺寸<br>0.9m<br>②枕套：460<br>×660mm<br>③被套：1570<br>×2120mm<br>三件套面料<br>支数：平织，<br>纱织 32 支，<br>经纬密度<br>68*68 以上<br>材质：纯棉。<br>三件套面料<br>无甲醛无荧光剂。 | 5000 | 套 | 66   | 330000 |  |
| 5  | 席子   | 安徽竹坪<br>竹业有限公司         | 常规 | 尺寸：1900<br>×900mm，碳化竹席  | 5000 | 张 | 16   | 80000  |  |
| 6  | 水桶   | 揭阳市榕<br>城区美壹<br>佳塑料制品厂 | 常规 | 容量：18L，<br>优质 PP 材质，实心全钢<br>提手  | 5000 | 个 | 8    | 40000  |  |
| 7  | 杯子   | 浦江县百<br>鹤塑料制品          | 常规 | 尺寸：底 80mm<br>×高度<br>100mm，优质<br>PP 材质   | 5000 | 个 | 2    | 10000  |  |
| 8  | 洗脸盆  | 台州市春<br>望工贸有限公司        | 常规 | 尺寸约 30cm<br>×12cm，优质<br>PP 材质   | 5000 | 个 | 3    | 15000  |  |
| 9  | 收纳袋  | 浙江伟恒<br>无纺布有限公司        | 常规 | 尺寸：650×<br>500×250mm，<br>120 克无纺布，双面印<br>字：广西商业<br>技师学院及<br>校徽  | 5000 | 个 | 3.67 | 18350  |  |
| 投标总报价（大写）：捌拾陆万叁仟叁佰伍拾元整（元）人民币（¥ 863350.00）  |      |                        |    |   |      |   |      |        |  |
| 交付使用期：交货时间预计为 2023 年 8 月，实际交货时间以采购人通知为准。   |      |                        |    |   |      |   |      |        |  |
| 免费保修期：1 年  |      |                        |    |   |      |   |      |        |  |
| 说明：投标报价指本次招标采购范围内货物价款、货物随配标准附件、包装、运输、装卸、保险、税金、货到位以及安装、安装所需辅材、调试、检验、售后服务、培训、保修及其他所有成本费用的总和；报价人综合考虑在报价中。 |      |                        |    |   |      |   |      |        |  |

## 谈判报价表

供应商（CA 签章，自然人除外）： 长兴通达供应链管理有限公司

法定代表人、负责人、自然人或相应的委托代理人签字或个人 CA 签章（属自然人的应在签名处加盖食指指印或个人 CA 签章）： 李华

**注：**1. 供应商必须就“货物采购需求”中所有内容作完整唯一报价，根据“货物采购需求”中的技术参数、性能、配置等要求逐项对应填报所提供货物的性能指标等承诺（即：谈判报价表），否则，其响应将被拒绝；响应文件只允许有一个报价，有选择的或有条件的报价将不予接受。

2. 供应商应根据所提供的货物如实填写谈判报价表的各项内容，否则，响应文件无效。

3. 谈判报价表须由法定代表人、负责人、自然人或相应的委托代理人签字或个人 CA 签章（属自然人的应在签名处加盖大拇指指印或个人 CA 签章）并加盖供应商 CA 签章（自然人除外）。

4. 如全部或部分产品属于《节能产品政府采购清单》或《环境标志产品政府采购清单》目录范围的，供应商应在本表备注栏内写明各分项货物属于节能（或环境标志）产品政府采购清单第几类第几项序号的产品，以便谈判小组作为优先采购或评审的依据。

当本表由多页构成时，需逐页加盖供应商 CA 签章（属自然人的须逐页签字或加盖个人 CA 签章）。